
 
 

UCHWAŁA Nr XVI/665/2025 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego 
Warszawa Żoliborz-Bielany 

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 799 i 1897 oraz z 2025 r. poz. 129) uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Żoliborz-
Bielany, stanowiącym załącznik do uchwały nr VII/139/2024 Rady m.st. Warszawy z 4 lipca 2024 r. w sprawie 
zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa- Żoliborz 
oraz nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 
Żoliborz-Bielany (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7375), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 wyrazy "KRS: 00000096866" zastępuje się wyrazami "KRS: 0000096866"; 

2) w § 8 w ust. 2 po punkcie 41 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkt 42 w brzmieniu: 

"42) psychologii klinicznej."; 

3) załącznik nr 2 do statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2933



Załącznik 

do uchwały Nr XVI/665/2025 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z 13 marca 2025 r. 

 

Załącznik nr 2 

do statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Lecznictwa Otwartego Warszawa Żoliborz-Bielany 

Wykaz zakładów leczniczych i ich jednostek organizacyjnych działalności podstawowej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Żoliborz-Bielany 

LP 
NAZWA 

ZAKŁADU 
LECZNICZEGO 

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA ADRES 

1. 2. 3. 4. 

Przychodnia Szajnochy 01- 637 Warszawa, 
ul. Karola Szajnochy 8 

Przychodnia Elbląska 01-737 Warszawa, 
ul. Elbląska 35 

Przychodnia Felińskiego 01-513 Warszawa, 
ul. Alojzego Felińskiego 8 

Przychodnia Specjalistyczna dla 
Dzieci i Młodzieży 

01-574 Warszawa, 
ul. Wespazjana Kochowskiego 4 

Przychodnia Żeromskiego 01-887 Warszawa, 
ul. Stefana Żeromskiego 13 

Przychodnia Wrzeciono 01-961 Warszawa, 
ul. Wrzeciono 10 c 

Przychodnia Kochanowskiego 01-864 Warszawa, 
ul. Jana Kochanowskiego 19 

Przychodnia Kleczewska 01-826 Warszawa, 
ul. Kleczewska 56 

Przychodnia Conrada 01-922 Warszawa, 
ul. Josepha Conrada 15 

Przychodnia Łomianki 05-092 Łomianki, 
ul. Szpitalna 6 

Przychodnia Sieciechowska 01-928 Warszawa, 
ul. Sieciechowska 4 

Centrum Zdrowia Psychicznego 01-737 Warszawa, 
ul. Elbląska 35 

Przychodnia Klaudyny  01-684 Warszawa, 
ul. Klaudyny 26 B 

1. 

Zespół Lecznictwa 
Ambulatoryjnego 
Żoliborza, Bielani 

Łomianek 

Przychodnia Przy Agorze 01-960 Warszawa, 
ul. Przy Agorze 16 B 

Przychodnia Szajnochy 01-637 Warszawa, 
ul. Karola Szajnochy 8 

Przychodnia Elbląska 01-737 Warszawa, 
ul. Elbląska 35 

Przychodnia Felińskiego 01-513 Warszawa, 
ul. Alojzego Felińskiego 8 

Przychodnia Specjalistyczna dla 
Dzieci i Młodzieży 

01-574 Warszawa, 
ul. Wespazjana Kochowskiego 4 

2. 

Zespół Lecznictwa 
Ambulatoryjnego 
Żoliborza, Bielani 

Łomianek – 
świadczenia 
komercyjne 

Przychodnia Żeromskiego 01-887 Warszawa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2933



ul. Stefana Żeromskiego 13 

Przychodnia Wrzeciono 01-961 Warszawa, 
ul. Wrzeciono 10 c 

Przychodnia Kochanowskiego 01-864 Warszawa, 
ul. Jana Kochanowskiego 19 

Przychodnia Kleczewska 01-826 Warszawa, 
ul. Kleczewska 56 

Przychodnia Conrada 01-922 Warszawa, 
ul. Josepha Conrada 15 

Przychodnia Łomianki 05-092 Łomianki, 
ul. Szpitalna 6 

Przychodnia Sieciechowska 01-928 Warszawa, 
ul. Sieciechowska 4 

Centrum Zdrowia Psychicznego 01-737 Warszawa, 
ul. Elbląska 35 

Przychodnia Klaudyny 01-684 Warszawa, 
ul. Klaudyny 26 B 

Przychodnia Przy Agorze 01-960 Warszawa, 
ul. Przy Agorze 16 B 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2933


	UCHWAŁA NR XVI/665/2025 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-03-24T12:36:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




